
MAGISTRAT MESTA PARDUBIC
ODBOR DOPRAVY

oddělení speciálního stavebního úřadu a dopraw

5p. zn..: S7-MMP 2657I/2019/12
Č.j.' MmP 42116/2019
vyřizuje: Mgr. Tereza Korytárová
telefon: 466 859 195
e-mai l:  tereza. korytarova@mmp.cz

V Pardubicích dne 18. dubna 2019

k wvěšení:
Magistrát města Pardubic, odbor dopravy
Městský úřad Sezemice, Husovo nám'79o,533 04 Sezemice, |Čoioo274z4t
obecní úřad Rokytno, Rokytno 21, Sezemice 533 04, |Č oo274178
obecníúřad Újezd u Sezemic, Újezd čp. 30, 533 04 Sezemice, |č: 00580597
obecníúřad Dříteč, DřÍteč 116, 533 05 Dříteč, lČ: 002735a6

2 { -0{- 2019
,/rrt7"k4aa::

4/,/'

Veřejná vyhláška

opatření obecné povahy

Magistrát města Pardubic, odbor dopravy, správní orgán oprávněný ke stanovení přechodné úpravy provozu na
pozemních komunikacích dle ustanovení5 77 odst. 1písmeno c)zákona č',36112000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, dá|e jen zákon o provozu na pozemních komunikacích, na zák|adě
$ 171 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, dá|e jen správní řád

vydává opatření obecné povahy

spočívající ve

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

Magistrát města Pardubic, odbor dopravy, jako přísIušný obecní úřad obce s rozšířenou působností po předchozím
písemném vyjádření Po|icie České repub|iky, Krajského ředite|ství po|icie Pardubického kraje, vydaném pod
č. j. KRPE-22o39-t/a-2ot9-17o6o6 dne 26. 3. 2019

s t anov í

ve smys|u ustanovení s 77 odst. 1 písmeno c) zákona o provozu na pozemních komunikacích a o změnách
něktených zákonů, v p|atném znění a vyh|ášky č, z94/2o75 Sb', přechodnou úpravu provozu na pozemních
komunikacích - k označení provedení uzavírky s i|nice od kř ižovatkv ||1298 s |||/29810 Sezemice - |||/29810
Lukovna - Dražkov - Dříteč _ |||/298t1' Zástava, Újezd u Sezemic . x|/2892o- Bohumi|eč - x/298 Sezemice
z důvodu pořádánísportovní akce ..Memoriá| Jarky Krátkého - Sezemice',  a ' ,Sezemice - časovka., za uzavírky.

Žadate|: Sdružení cyk|istů Pardubicka, z.s.,  se síd|em Sukova tř .  1735, Ze|ené Předměstí, 53o 02 Pardubice, lČo:
26527703.



K označení použijte značky:

81, E13 ,'Mimo vozidel určených pořadatelem'., E13 ,,Cyk!istický závod,'
Do ul. Nešporova. ul. Bezdíčkova - ul. Palackého v Sezemlcích umístit Dzč.B28, E13 termín platnosti
označit objízdné trasy následovně:

objízdná trasa pro nák|adní dopravu je obousměrně stanovena Sezemice . časy - Choteč - Rokytno.
objízdná trasa pro osobní dopravu je stanovena ve směru na Rokytno: Sezemice - časy - Choteč -
Rokytno
objízdná trasa pro osobní dopravu je stanovena ve směru z Rokytna: ul. Nešporova - u|. Bezdíčkova .
u|. Palackého v Sezemlcích

Dopravní značení a zařízení proved,te jako: dopravní zařízení a přenosné svis|é dopravní značky schvá|eného
typu

Ve|ikost dopravního značení: zák|adní rozměrová řada
Provedení dopravního značení a zařízení: retroref|exní
P|atnost úpravy: 4.5.2019 l t4:o0 hod. - 17:00 hod.

,,Sezemice- Časovka,,
5.5.2019 / 09:00 hod. - 14:00 hod.
cyk|istický závod ,,Memoriá|Jarky Krátkého - Sezemice,.

Důvod: pořádánícyklistického závodu

Dalšípodmínky pro provedení přechodné úpravy provozu:

1) Dopravní značení, případně dopravní zařízení, proved'te dle přiloženého situačního p|ánu, pokud je tento
nedí|nou součástítohoto stanovení nebo podle odkazu či s|ovního popisu uvedeného v tomto stanovení' .

2) Přechodné dopravní značky musí b.ýt umístěny v sou|adu s TP 66 - Zásady pro označování pracovních míst na
pozemních komunikacích, schvá|enými Ministerstvem dopravv čj. zl/2ot5-120-TN/1 ze dne 12' 3' 2015 s
účinností od 1. 4. 2015, na sloupcích červeno-bí|e pruhovaných, spodní okraj přenosné dopravní značky musí
být nejméně 0,6 m nad úrovní vozovky a pokud možno v jednotné rnýšce v rámci pracovního místa. Dopravní
značení a zařízení musí odpovídat vyh|ášce č,294/2oI5 sb', ČsN EN 12899.1, VL 6'1, vL 6.2, VL 6'3'

3) Žadatel je povinen zajišťovat průběžnou kontro|u a údržbu dopravního značení a zařízení tak, aby by|o
v řádném stavu.

4) Vjezd do uzavírky bude na povolení pořadateIe, ktený bude řádně označen dIe vyh|. č. 294lzo15 Sb., Příloha č.
12 a budou sp|něny podmínky d|e ustanovení s 79 odst. 1 písm. m) a odst. 8 zákon č. 361/2000 Sb., v
posIedním znění'

5) Dopravní značení bude dle ustanovení 5 19a odst. 4 písmena a) zákona č. L3lL997 Sb., o pozemních
komunikacích umístěno nejméně 7 dní před prvním dnem dočasného zákazu nebo omezení.

odůvodnění:

Magistrát města Pardubic, odbor dopravy (dá|e též ,,správní orgán,,) obdrže| podk|ady k žádosti od spo|ečnosti
Sdružení cyk|istů Pardubicka, z.s '  Jedná se o označení zv|áštního užívání a částečné uzavírky z důvodu pořádání

cyk|istického závodu ,,Sezemice. Časovka., a ,,Memoriá| Jarky Krátkého - Sezemice,., s návrhem na provedení

dopravního opatření v termínech 4.5.2019 / 14:00 hod' - 17:00 hod. a 5.5.2019 / 09:00 hod. - 14:00 hod'
K návrhu přechodné úpravy provozu obdržeI správní orgán od dotčeného orgánu, Krajského ředitelství policie
Pardubického kraje vyjádření pod č.j. kRPE-22o39-L/ČJ-2ol9-17o6o6, a to v nás|edujícím znění:

,,Z důvodu zojištění bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích požadujeme následující:
Vjezd do uzavírky bude na povolení pořadotele, kteÚ bude řddně oznočen dle vyhl. č, 294/2075 Sb., Příloha č' 12 a
budou splněny podmínky dle ustanovení 5 79 odst, 7 písm, m) a odst. 8 zókon č. j61/2000 sb,, v posledním znění',,

Správní orgán vyjádření po|icie zapracova| do podmínek pro provedení přechodné úpravy provozu (bod. 4) a na
těchto podk|adech vydává opatření obecné povahy.

Sffana 2 ícelkem 6)



Poučení:

Proti opatření obecné
správním řízení'

povahy nejsoupřípustné žádné opravné prostředky ve smyslu obecných předpisů o

Mgr. Tereza Korytárová
referent odboru dopravy

,,otisk úředního razítka,,

obdrží:
Sdružení cyk|istů Pardubicka, z.s', se síd|em Sukova tř' 1735, Ze|ené Předměstí, 53o 02 Pardubice, |Čo:26527Io3
(Ds)
Správa a údržba si|nic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53, Pardubice, |č ooo85o31 (Ds)
Krajské ředite|ství poIicie Pardubického kraje, Na SpravedInosti 2515, Pardubice, |Č: 72050250 (DS)
Městský úřad Sezemice, Husovo nám, 790, 533 04 Sezemice, |Čo: 00274241 (Ds)
obecní úřad Rokytno, Rokytno 21, Sezemice 533 04, |Č 00274178 (Ds)
obecníúřad Újezd u Sezemic, Újezd čp. 30, 533 04 Sezemice, |č: 00580597 (DS)
obecní úřad Dříteč, Dříteč 116, 533 05 Dříteč, |č: 002735a6 (DS)

Tato veřeiná wh|áška musí být wvěšena neiméně po dobu 15-ti dnů na úřední desce Magistrátu města Pardubic.
na úřední desce Městského úřadu Sezemice, obecního úřadu Rokvtno. obecního úřadu Úiezd u Sezemic a
obecního úřadu Dříteč.
Vývěsní |hůta začíná den násIedující po dni vyvěšení, sejmutí vyhlášky je možné násIedující pracovní den po
pos|edním dni vývěsní lhůty' Pos|ední den této Ihůty je dnem doručení.
opatření obecné povahv nabÝvá účinnosti pátým dnem po vwěšení.
Po up|vnutí lhůtv vratte potvrzenou veřeinou wh|ášku Magistrátu města Pardubic odboru dopraw. oddě|ení
speciá|ního stavebního úřadu a dopraw. zpět.

vyprqveno dne:

vyvěšeno dne: sejmuto dne: .

Razítko, podpis orgónu, který potvrzuje vyvěšenía sejmutíoznámení.

Zveřej n ě n o způ sobe m u m ožň uj ícÍ m d ó l kový přístu p d n e :,.,.,,,.,.,. /,'

Razítko a podpis orgónu, který tímto potvrzuje předepsané vyvěšení a sejmutí tohoto oznómení o jeho
zveřejnění způsobem umožňujícím dólkový přístup:

Strana 3 (celkem 6)



Pří|oha:

. >.YE.*Ř
5 . ' : ,a .

t . '  ) * !'1,- ..- ,l'

r.

Sttana 4 (celkem 6)



ao
No
3oo
f\)
o
(o

Strana 5 (celkem 6)



dČ
0-)
w.

tr
(r)

Uzávěra Masarytrtoly ul. {2g8}'
a

L délka 25omí
I

ťtr

Sezemice

Fg.dE!é:rleÚeil.:

' t sí &ákÚz ť,áÍ'' '|.ch tíc'déiir o0.É s|?tli
t x B:t {!ok'r Y!Bc,t' 'Ě.cb t,ead8i)
:*tt*ir prn|ro* tebt.lc pro vy:nrěrn' obi{ldlq/t
@{pÍrcac"aď stiléÍ rrdy p.Í'ib)
I x 6zil. (r*t* ÚdboÉĚí* Ý',pf.ťá'
1 r E2{b {ra\sir odbrčer. Y|fNg]

T$cg reivÉJ. srr{* RÚ*fl'lo

Tta*os1áÍ*y


